
                                                                             

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  36/2018 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  03 września  2018 r. 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z  2018 r.  poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał  powziętych  na  XXVI Sesji  Rady Gminy  Sidra w dniu  

30 sierpnia 2018 r. określa  harmonogram  stanowiący  załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                              

 
 

                                                                                                           

                                                                                                              Wójt 

 

                                                                                                             Jan Hrynkiewicz 

 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr 36/2018 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                        z  dnia 03 września 2018 r. 

 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  powziętych  na  XXVI Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  30 sierpnia 2018 r. 

 

L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

1. Uchwała Nr XXVI/161/18 zmieniająca uchwałę w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sidra 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru i do 

publikacji w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym 

 

Realizacja Statutu Gminy ze 

zmianami 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

od listopada 

2018 r. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

2.  Uchwała Nr XXVI/162/18 w sprawie zmian w statucie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sidrze 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru i do 

publikacji w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym 

 

Realizacja Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sidrze ze 

zmianami 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

p.o. Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sidrze 

 

 

Wójt Gminy 

3. Uchwała Nr XXVI/163/18 w sprawie zabezpieczenia 

środków, niezbędnych na realizację Projektu ze 

środków Programu Interreg V-A Litwa-Polska 2014-

2020 w przypadku umieszczenia na liście rankingowej i 

otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania 

Przekazanie uchwały do  

Organu nadzoru 

 

Zabezpieczenie środków w 

budżecie Gminy Sidra. 

 

niezwłocznie 

 

2019-2020 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

4. Uchwała Nr XXVI/164/18 w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnych umów dzierżaw, po umowach 

zawartych na czas oznaczony do 3 lat  

Przekazanie uchwały do  

Regionalnej Izby 

Obrachunkowej. 

 

 

Podpisanie umów dzierżaw 

  

niezwłocznie 

 

 

 

2018 r. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Inspektor w Referacie 

Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa 

 

 

 

Wójt Gminy 

5.  Uchwała Nr XXVI/165/18 zmieniająca uchwałę w 

sprawie ustalenia opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego 

dla dróg gminnych Gminy Sidra 

 

Przekazanie uchwały do  

Regionalnej Izby 

Obrachunkowej i do 

publikacji w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Naliczanie opłat za zajęcie 

1 m2 pasa drogowego 

według stawek określonych 

w zmienionej uchwale. 

 

 

 

niezwłocznie 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Podinspektor w Referacie 

Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa 

 

 

Wójt Gminy 

6. Uchwała Nr XXVI/166/18 w sprawie ustalenia 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy 

Sidra 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru i do 

publikacji w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

 

Stosowanie zapisów 

uchwały w postępowaniach 

dotyczących wydawania 

zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

 

niezwłocznie 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Pełnomocnik Wójta ds. 

Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych 

 

Gminna Komisja 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

 

7. 

 

Uchwała Nr XXVI/167/18  w sprawie zgody na 

przystąpienie Gminy Sidra do realizacji przedsięwzięcia 

polegającego na przygotowaniu do realizacji, a 

następnie w przypadku uzyskania współfinansowania ze 

środków finansowych Fundacji Legalna Kultura- 

wspólnej realizacji Projektu nr POPC.03.01.00-053/17-

00 pt. „Ja w internecie. Program szkoleniowy w 

zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych” wraz z 

Fundacją „Zdrowe Miasto” w celu realizacji tego 

Projektu zgodnie z warunkami Centrum Projektów 

Cyfrowych (Instytucja Zarządzająca) 

 

 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

 

Przystąpienie do realizacji 

Projektu. 

 

niezwłocznie 

 

 

 

2018 r. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Podinspektor ds. 

Wojskowych, Obronnych 

Gospodarczych 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

8. 

 

Uchwała Nr XXVI/168/18 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia aktualizacji Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Sidra na lata 2017-2023 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

Przystąpienie do 

sporządzenia aktualizacji 

Lokalnego Programu 

Rewitalizacji 

 

niezwłocznie 

 

 

 

2018 r. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

p.o. Kierownika w 

Referacie Budownictwa, 

Gospodarki Komunalnej 

Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa 

 

 

 

Wójt Gminy 

 
 

                                                                                                                                                                                                          Wójt 

 

                                                                                                                                                                                                            Jan Hrynkiewicz 

                                                                                                   


